



Uppopallon Euroopan mestaruudet ratkotaan Helsingissä 26.6.–1.7.2017

Kymmenettä kertaa järjestettävät uppopallon EM-kilpailut käydään Pirkkolan uimahallissa Helsingissä. Kisoihin osallistuu kahdeksan maata: Espanja, Itävalta, Norja, Ruotsi, Saksa, Tanska, Turkki ja Suomi. Tämä on ensimmäinen kerta, kun mukana on enemmän nais- kuin miesjoukkueita. Peräti kahdeksan naisjoukkuetta on mukana; aiemmin EM-tasolla on ollut mukana enimmillään kuusi naisten joukkuetta. Miesten mestaruudesta kamppailee seitsemän joukkuetta.

Uppopallon arvokilpailut järjestetään joka toinen vuosi, vuoroin EM- ja MM-kilpailut. Edelliset arvokilpailut järjestettiin vuonna 2015, ja tuolloin MM-mitalit jaettiin sekä naisten että miesten osalta Norjan, Saksan ja Kolumbian kesken. Suomi on isännöinyt uppopallon arvokilpailuja kahdesti aiemmin. Vuoden 2005 Euroopan mestaruuskilpailut ja vuoden 2011 MM-kilpailut järjestettiin niin ikään Helsingissä.

Suomen saavutukset uppopallon arvokilpailuista kautta aikojen

Miehet

2007: Maailmanmestaruus

2003: MM-pronssi

EM-kotikisat 2005: Euroopan mestaruus

1993 ja 2001: EM-hopea

1981: EM-pronssi

Naiset

2015: MM-kilpailujen 5. sija

1993: EM-pronssi

Mitä on uppopallo?

Uppopallo on taktinen ja nopeatempoinen kontaktilaji. Kolmiulotteisuus lisää peliin oman haasteensa, sillä syöttö tai vastustaja voi tulla miltä suunnalta tahansa, myös ylä- tai alapuolelta.

Uppopalloa pelataan uima-altaan syvässä päässä pinnan alla. Joukkue pyrkii palloa kuljettamalla ja syöttelemällä tekemään maaleja koriin, joka on kiinnitetty altaan pohjaan. Pelivälineenä on suolavedellä täytetty uppoava pallo. Joukkueessa on 15 pelaajaa, joista samaan aikaan vedessä on kuusi pelaajaa. Toiset kuusi huilaavat vaihtopenkillä ja kolme on varalla.

Ottelu kestää 2 x 15 minuuttia. Pelaaja on altaassa 1–2 minuuttia kerrallaan ja tekee 10–20 sekunnin sukelluksia. Uppopallo vaatii siis hyvää hengenpidätystaitoa, nopeutta, ketteryyttä, voimaa ja pelisilmää. Peli on fyysinen, sillä vartalotaklaus on sallittu oikein tehtynä.

Tervetuloa seuraamaan otteluita altaalle!

Lisätietoja:

EM-kilpailujen pääsihteeri Hannu Ahonen, hannu.ahonen@sukeltaja.fi

Sukeltajaliitto ry:n toiminnanjohtaja Sari Nuotio, sari.nuotio@sukeltaja.fi